
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

                      Θεσσαλονίκη:  28 -3-2017 
                      Αριθμ. Πρωτ.:  6232 
 
 

  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση συμπλήρωσης υποχρεωτικού ωραρίου πλεοναζόντων 
εκπαιδευτικών για διοικητικό έργο σε σχολικές μονάδες ευθύνης μας  
 
 

 
 
          Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του α.25, παρ.6 του Ν. 4203/2013 όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε από το α.33, παρ.5 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 
83/τΑ/11-5-2016). 

2. Την αριθμ. 14/23,24-3-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ ευθύνης μας με 
μόνο θέμα: «Συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου πλεοναζόντων 
εκπαιδευτικών για διοικητικό έργο σε σχολικές μονάδες ευθύνης 
μας» 

3. Την αριθμ. 13/20-3-2016 πράξη του ΠΥΣΔΕ ευθύνης μας με θέμα 
4ο: «Πρόταση διάθεσης εκπαιδευτικού σε ΔΙΕΚ » 

4. Την αριθμ. 20608/5-10-2016 βεβαίωση του Διευθυντή ΔΕ 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Πλήρης κάλυψη αναγκών σε 
διδακτικό ωράριο σε σχολικές μονάδες ευθύνης ΔΔΕ Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης»  

 

                                    
Αποφασίζει  

 
Αναθέτει στους εκπαιδευτικούς, οι οποίοι δεν συμπληρώνουν το 
υποχρεωτικό τους ωράριο, διοικητικό έργο, μέχρι και της συμπληρώσεως του 
υποχρεωτικού τους διδακτικού ωραρίου,  όπως κατωτέρω αναλυτικά: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

 

  

 

 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627 – Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνο: 2310 503903 
Πληροφορίες: Λ. Κιόρογλου 
Φαξ: 2310 503793 
E-mail: pysde@dide-a.thess.sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 2 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος Υ.Ω Οργανική Σχολεία συμπλήρωσης Ώρες 

196277 ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ20 20 2ο ΓΕΛ Χορτιάτη 2ο ΓΕΛ Χορτιάτη 7 

186653 ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ Θέρμης 3 

221318 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ13 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

158246 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ12.10 18 1ο Γ/σιο Μίκρας 1ο Γ/σιο Μίκρας 1 

201209 ΑΔΑΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ02 20 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1 

190515 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 4 

228439 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 20 2ο ΓΕΛ Πυλαίας 2ο ΓΕΛ Πυλαίας 1 

702246 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/σιο Πυλαίας 12 

702246 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ Πυλαίας 2 

191406 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ01.13 20 
14ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 

14ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 17 

176537 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 18 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 17ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

225452 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ18.04 20 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2 

165498 ΑΙΝΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 18 1ο Γ/σιο Πυλαίας 1ο Γ/σιο Πυλαίας 1 

160064 ΑΛΧΑΖΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 18 1ο ΓΕΛ Ν. Μηχανιώνας 1ο ΓΕΛ Ν. Μηχανιώνας 18 

187827 ΑΛΩΠΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ19 20 24ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 28ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 6 

198437 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 20 1ο Γ/σιο Θέρμης 1ο Γ/σιο Θέρμης 4 

181249 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 20 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 16ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 12 

222809 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 21 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

199312 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ15 20 1ο Γ/σιο Μίκρας 1ο Γ/σιο Μίκρας 1 

174035 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ-ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 18 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ Γ/σιο Επανομής 18 

228698 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 23 7ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 7ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 6 

186978 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ12.04 20 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2ο ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3 

186812 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ07 20 1ο Γ/σιο Πυλαίας 1ο Γ/σιο Πυλαίας 2 

184211 ΑΝΔΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 20 ΠΥΣΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο ΓΕΛ Πυλαίας 3 

197620 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 20 
1ο Εσπερινό ΓΕΛ 
Θεσ/νίκης 

1ο Εσπερινό ΓΕΛ 
Θεσ/νίκης 1 

149917 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 18 
1ο Εσπερινό Γ/σιο 
Θεσ/νίκης 

1ο Εσπερινό Γ/σιο 
Θεσ/νίκης 8 

218979 ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ05 21 ΠΥΣΔΕ ΑΡΤΑΣ 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 7 

173244 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 18 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 28ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

196082 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 20 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 20 

190614 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΕΝΕΤΙ ΠΕ15 20 ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 1ο Γ/σιο Τριανδρίας 4 

158116 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ18.07 18 
5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 3ο ΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 

198444 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 20 ΠΥΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 12 

165908 ΑΡΕΚΛΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΕ03 18 2ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 2ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

167347 ΑΡΚΟΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ09 18 ΠΥΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 3 

143883 ΑΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ16.01 18 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 1 

157694 ΒΑΒΟΥΓΥΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ13 18 6ο Γ/σιο Καλαμαριάς 6ο Γ/σιο Καλαμαριάς 4 

167905 ΒΑΛΗΚΕΣΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 18 1ο Γ/σιο Πανοράματος 1ο Γ/σιο Πανοράματος 1 

223865 ΒΑΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 21 ΠΥΣΔΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1ο Γ/σιο Χορτιάτη 1 

187852 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ19 20 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 6 

159068 ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 18 2ο ΓΕΛ Μίκρας 2ο ΓΕΛ Μίκρας 1 

210764 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ20 21 ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 1ο Γ/σιο Τριανδρίας 1 

181823 ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ16.01 20 1ο Γ/σιο Πανοράματος 1ο Γ/σιο Πανοράματος 1 

201291 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02 20 27ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 27ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

221720 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 1 

172871 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.26 18 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 20ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 18 

196470 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ16.01 20 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο Γ/σιο Μίκρας 7 

228853 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ17.12 23 2ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 7 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 3 

216720 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/σιο Θέρμης 11 

225695 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 21 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 31ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 9 

189159 ΒΕΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 20 1ο Γ/σιο Μίκρας 1ο Γ/σιο Μίκρας 1 

192529 ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 20 1ο Γ/σιο Περαίας 1ο Γ/σιο Περαίας 1 

213051 ΒΛΑΧΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 21 23ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 23ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

182799 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 20 
13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 

13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 6 

202760 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.02 20 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2 

224689 ΒΟΙΔΟΜΑΤΗ ΓΛΑΥΚΗ ΠΕ09 21 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1 

183123 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 20 ΠΥΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 1ο ΓΕΛ Ν. Μηχανιώνας 1 

211421 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ01 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 18ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 9 

905528 ΒΟΥΤΣΑ ΑΝΝΑ ΠΕ03 18 1ο Γ/σιο Πανοράματος 1ο Γ/σιο Πανοράματος 2 

221015 ΒΡΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 21 8ο Γ/σιο Καλαμαριάς 8ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

195920 ΒΡΟΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 20 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2ο ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 

181827 ΓΑΙΤΑΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ16.01 20 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 8 

225265 ΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 1 

228238 ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 21 2ο Γ/σιο Περαίας 2ο Γ/σιο Περαίας 5 

228447 ΓΑΛΑΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 7ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

199738 ΓΑΛΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 8ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 16 

199740 ΓΕΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 12ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 8 

173918 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 18 7ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 7ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 1 

188766 ΓΕΡΟΜΟΣΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ01.04 20 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1 

206914 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 20 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 20 

180747 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 10 

129596 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 18 24ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 18 

216260 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ01 21 3ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 3ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

165280 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 18 1ο Γ/σιο Πυλαίας 1ο Γ/σιο Πυλαίας 18 

167117 ΓΙΑΝΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 18 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 17ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 18 

201021 ΓΙΟΒΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 20 19ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 19ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

151343 ΓΚΑΜΩΤΣΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 18 1ο Γ/σιο Μίκρας 1ο Γ/σιο Μίκρας 2 

185057 ΓΚΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ19 20 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 2 

191402 ΓΚΑΡΑΛΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΕ01.10 20 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 2 

217313 ΓΚΕΡΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ01 21 
ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 16ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 9 

217313 ΓΚΕΡΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ01 21 
ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 32ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 12 

221742 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 8ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 9 

175306 ΓΚΙΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 20 ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο ΓΕΛ Πυλαίας 1 

204967 ΓΚΙΝΗ ΖΩΗ ΠΕ18.13 20 1ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1ο Γ/σιο Πανοράματος 2 

181595 ΓΚΛΑΒΙΝΑ ΟΛΓΑ ΠΕ11 18 
ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 23ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 14 

228450 ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ/σιο Βασιλικών 3 

226983 ΓΚΟΥΤΖΙΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ03 21 ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 28ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 2 

202767 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 1 

207195 ΓΟΡΙΔΑΡΗ ΤΑΣΟΥΛΑ ΠΕ04.02 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 2 

702360 ΓΡΑΜΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.04 21 
1ο Γ/σιο Ν. 
Μηχανιώνας 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

229495 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 21 ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 3ο Γ/σιο Χορτιάτη 21 

196180 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΠΕ19 20 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 14 

168542 ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ08 18 14ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 14ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

700347 ΔΑΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 5ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 3 

184503 ΔΑΛΚΙΛΙΤΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ07 20 31ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1ο Γ/σιο Καλαμαριάς 4 

225580 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ18.33 21 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2ο ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 

161123 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ12.04 18 2ο Γ/σιο Μαλακοπής 28ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 4 

200320 ΔΑΡΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ20 20 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Βασιλικών 8 

200320 ΔΑΡΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ20 20 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΠΑΛ Βασιλικών 8 

205902 ΔΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 20 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 12 

212655 ΔΑΦΕΡΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 21 2ο ΓΕΛ Πυλαίας 2ο ΓΕΛ Πυλαίας 1 

225419 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ18.35 21 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 6 

219013 ΔΕΛΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ05 21 14ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 14ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

159770 ΔΕΜΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 18 1ο Γ/σιο Πυλαίας 1ο Γ/σιο Πυλαίας 2 

171312 ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 18 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

213655 ΔΗΜΗΝΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ06 21 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 9 

143676 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 18 7ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 7ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2 

150252 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 18 1ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 18 

201392 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 20 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

222885 ΔΙΔΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ03 21 
1ο Γ/σιο Ν. 
Μηχανιώνας 1ο Γ/σιο Ν. Μηχανιώνας 1 

178015 ΔΙΚΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ19 18 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4 

228553 ΔΙΚΜΑΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ03 21 3ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 3ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

175138 ΔΟΛΓΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 18 ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 4ο Γ/σιο Καλαμαριάς 16 

178558 ΔΟΜΒΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 20 1ο Γ/σιο Μαλακοπής 1ο Γ/σιο Μαλακοπής 2 

194994 ΔΟΥΡΑΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 20 ΠΥΣΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 10 

224699 ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 21 

170775 ΕΚΛΕΜΕ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ05 18 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ Γ/σιο Νέων Επιβατών 4 

168364 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 18 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 31ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 7 

211212 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ12.10 21 ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 3ο Γ/σιο Μίκρας 4 

199805 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ19 20 ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 14 

211582 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ12.02 21 ΠΥΣΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 9 

199808 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 28ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 12 

174827 ΖΑΓΚΛΑΒΑΡΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ19 18 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 18 

228990 ΖΑΪΜΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ16.01 21 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 21 

178706 ΖΑΝΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ16.01 20 2ο Γ/σιο Περαίας 2ο Γ/σιο Περαίας 2 

200330 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 20 1ο ΓΕΛ Βασιλικών 1ο ΓΕΛ Βασιλικών 2 

211469 ΖΕΓΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ20 21 ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 30ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 19 

204472 ΖΕΡΒΑ ΟΛΓΑ ΠΕ16.01 20 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 3 

222901 ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 21 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1ο Γ/σιο  Τούμπας 1 

167613 ΖΕΡΜΠΑΛΑΠΗΓΑΔΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 18 2ο Γ/σιο Χαριλάου 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 18 

182455 ΖΕΡΜΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 18 2ο Γ/σιο Μίκρας 2ο Γ/σιο Μίκρας 1 

228611 ΖΗΒΑΛΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ04.04 21 5ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 5ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 21 

180775 ΖΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 18 ΠΥΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 6ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 18 

206432 ΖΙΝΤΖΑΡΑ ΘΩΜΑΙΣ ΠΕ01 20 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4 

197047 ΖΙΩΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 31ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

202870 ΖΟΓΛΟΠΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 20 2ο Γ/σιο Τούμπας 2ο Γ/σιο Τούμπας 20 

157667 ΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.10 18 2ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 8ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

191209 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ20 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 20 

205042 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ18.36 20 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 1 

189917 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 20 
13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 

13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 6 

209329 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 21 1ο Γ/σιο Τριανδρίας 1ο Γ/σιο Τριανδρίας 1 

168543 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 18 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1 

217880 ΘΩΜΑ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ03 21 
1ο Γ/σιο Ν. 
Μηχανιώνας 1ο Γ/σιο Ν. Μηχανιώνας 1 

174833 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ19 18 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

162772 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 18 4ο Γ/σιο Τούμπας 4ο Γ/σιο Τούμπας 10 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 5 

195953 ΙΑΚΩΒΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ12.08 20 
1ο Εσπερινό Γ/σιο 
Θεσ/νίκης 

1ο Εσπερινό Γ/σιο 
Θεσ/νίκης 16 

216542 ΙΑΚΩΒΟΥ ΣΟΥΛΛΑ ΠΕ13 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 5 

225270 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 21 ΠΥΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 8ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4 

201455 ΚΑΖΑΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 20 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 8ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 20 

156584 ΚΑΖΑΝΑΣΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 18 2ο Γ/σιο Τούμπας 2ο Γ/σιο Τούμπας 1 

200343 ΚΑΖΗΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ20 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/σιο Μίκρας 18 

171230 ΚΑΖΛΑΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ07 18 28ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 28ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 16 

160714 ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 18 7ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 4ο ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 

228641 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 21 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 9 

196278 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ20 20 3ο ΓΕΛ Χορτιάτη 3ο ΓΕΛ Χορτιάτη 11 

703950 ΚΑΛΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2ο ΓΕΛ Θέρμης 20 

190824 ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ19 20 
1ο Εσπερινό ΓΕΛ 
Θεσ/νίκης 2ο ΓΕΛ Μίκρας 4 

156966 ΚΑΛΜΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 18 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 18 

223912 ΚΑΝΔΥΛΙΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ05 21 ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 6 

207231 ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 21 
1ο Εσπερινό Γ/σιο 
Θεσ/νίκης 

1ο Εσπερινό Γ/σιο 
Θεσ/νίκης 1 

229319 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ10 21 23ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 23ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4 

177159 ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ12.05 20 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

166593 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ08 18 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 1 

181284 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ07 20 3ο Γ/σιο Καλαμαριάς 3ο Γ/σιο Καλαμαριάς 8 

178561 ΚΑΡΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 18 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 6ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 2 

214393 ΚΑΡΑΔΟΥΛΑΜΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ10 21 1ο ΓΕΛ Βασιλικών 1ο ΓΕΛ Βασιλικών 1 

211585 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.01 21 ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 11ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 6 

202961 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.05 20 1ο Γ/σιο Χορτιάτη 1ο Γ/σιο Χορτιάτη 1 

219255 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ06 21 7ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 7ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 1 

166128 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 18 
5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 

5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 2 

213703 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 21 ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 28ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

228353 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ34 20 1ο Γ/σιο Πανοράματος 1ο Γ/σιο Πανοράματος 8 

203283 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 20 ΠΥΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 8 

188895 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ12.01 20 28ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2ο Γ/σιο Μαλακοπής 1 

184674 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ09 20 27ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 27ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 20 

174842 ΚΑΡΑΤΣΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 18 31ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 31ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 7 

163332 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ15 18 6ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4ο Γ/σιο Χαριλάου 1 

216566 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 21 
5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 

5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 1 

159821 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ03 18 2ο Γ/σιο Μαλακοπής 
6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 18 

224115 ΚΑΡΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 21 
ΠΥΣΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 2 

228642 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 21 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1 

187661 ΚΑΣΙΜΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 18 3ο Γ/σιο Θέρμης 3ο Γ/σιο Θέρμης 3 

171092 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 18 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 3 

196757 ΚΑΣΚΑΝΙΩΤΗ ΒΛΑΣΙΑ ΠΕ01 20 ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 1ο Γ/σιο Τριανδρίας 10 

169408 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 18 4ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

701282 ΚΑΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16.01 21 
1ο Γ/σιο Κάτω 
Τούμπας 1ο Γ/σιο  Τούμπας 1 

171327 ΚΑΨΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 18 Γ/σιο Βασιλικών Γ/σιο Βασιλικών 1 

225308 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 21 2ο Γ/σιο Θέρμης 2ο Γ/σιο Θέρμης 1 

169411 ΚΕΡΑΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ01 18 1ο Γ/σιο Πυλαίας 1ο Γ/σιο Πυλαίας 4 

175150 ΚΕΣΑΝΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 18 
1ο Εσπερινό ΓΕΛ 
Θεσ/νίκης 

1ο Εσπερινό ΓΕΛ 
Θεσ/νίκης 1 

161222 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ13 18 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 6 

150879 ΚΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 18 11ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 11ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

227939 ΚΙΦΩΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 18 

223771 ΚΛΗΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 21 19ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1ο ΓΕΛ Τριανδρίας 2 

221226 ΚΟΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 12ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 2 

221227 ΚΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 2 

161800 ΚΟΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.03 18 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2ο ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8 

212088 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ02 21 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΓΕΛ Θέρμης 1 

228355 ΚΟΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ34 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 6ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 17 

200813 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ19 20 
5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 

5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 2 

134847 ΚΟΡΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 18 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

164503 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 18 2ο ΓΕΛ Θέρμης 2ο ΓΕΛ Θέρμης 1 

169085 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ19 18 
1ο Γ/σιο Κάτω 
Τούμπας 1ο Γ/σιο Τούμπας 2 

194669 ΚΟΥΓΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ14.05 20 
5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 

5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 20 

180078 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 18 3ο Γ/σιο Καλαμαριάς 3ο Γ/σιο Καλαμαριάς 2 

196386 ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ16.01 20 4ο Γ/σιο Καλαμαριάς 4ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

178955 ΚΟΥΠΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ01 20 ΠΥΣΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 15 

701248 ΚΟΥΣΚΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12 

229512 ΚΟΥΤΚΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 21 

168548 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 18 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

187990 ΚΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 20 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2 

224978 ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 20 
ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4 

222224 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗ ΠΕ02 21 2ο Γ/σιο Καλαμαριάς 2ο Γ/σιο Καλαμαριάς 21 

174963 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ20 18 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1 

225293 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΠΕ14.01 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 2 

220406 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 21 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 12ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

226577 ΚΡΙΚΕΛΑ ΟΛΓΑ ΠΕ02 21 ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 1 

192409 ΚΡΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΤΣΑ ΠΕ11 18 11ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 11ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 3 

167467 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ16.01 18 6ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 6ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 3 

223938 ΚΥΡΑΛΕΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ05 21 ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2ο Γ/σιο Μίκρας 15 

152877 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 18 ΠΥΣΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

209553 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΠΕ02 21 2ο Γ/σιο Πυλαίας 2ο Γ/σιο Πυλαίας 1 

195934 ΚΥΡΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ12.05 20 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 
14ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 20 

194711 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ17.03 20 1ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

228731 ΚΩΣΤΑΤΖΙΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΑΣΤΕ ΠΕ11 21 2ο ΓΕΛ Χορτιάτη 2ο ΓΕΛ Χορτιάτη 1 

221392 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ18.02 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/σιο Καλαμαριάς 18 

210694 ΚΩΣΤΕΝΙΑΝ ΝΑΝΤΙΑ ΠΕ05 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 30ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 5 

181549 ΚΩΣΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ10 20 30ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 30ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

198045 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01 20 4ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

214798 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΡΗΓΑΣ ΠΕ12.05 21 ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 3ο Γ/σιο Χορτιάτη 14 

206340 ΛΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 21 

184828 ΛΑΛΑΓΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 13 

199942 ΛΑΜΠΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19 20 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1ο ΓΕΛ Θέρμης 20 

175015 ΛΑΡΧΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ20 18 1ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 1ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 2 

155593 ΛΑΣΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ01 18 1ο ΓΕΛ Βασιλικών 1ο ΓΕΛ Βασιλικών 1 

224998 ΛΑΤΣΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 12 

182039 ΛΑΧΑΝΟΥΔΗ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΠΕ19 20 18ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 18ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 3 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 7 

190090 ΛΕΓΟΝΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.02 20 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1 

179418 ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 18 24ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 24ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

167207 ΛΙΑΖΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 18 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 8ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4 

190888 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 19ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 7 

165415 ΛΙΓΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 18 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 4 

228460 ΛΙΘΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ01 21 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1 

184536 ΛΙΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 20 19ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 19ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

178109 ΛΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 18 1ο Γ/σιο Χορτιάτη 1ο Γ/σιο Χορτιάτη 3 

223019 ΛΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 21 27ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 27ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

184345 ΛΩΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 20 ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Θέρμης 1 

215547 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ19 21 ΠΥΣΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 6ο Γ/σιο Καλαμαριάς 19 

206683 ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 20 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10ο Γ/σιο Καλαμαριάς 2 

213793 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΥΤΙΜΗ ΠΕ06 21 5ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 5ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 3 

703574 ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 21 
ΠΥΣΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

186924 ΜΑΛΕΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 6 

191246 ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 20 
13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 20 

203578 ΜΑΛΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ08 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/σιο Καλαμαριάς 3 

190273 ΜΑΜΙΑΚΑ ΖΩΗ ΠΕ04.05 20 1ο Γ/σιο Μαλακοπής 1ο Γ/σιο Μαλακοπής 7 

152452 ΜΑΝΔΑΛΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 18 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 3 

172743 ΜΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΕ01.01 18 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 8ο ΕΚ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 15 

170490 ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ04.01 18 8ο Γ/σιο Καλαμαριάς 8ο Γ/σιο Καλαμαριάς 7 

170603 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.02 18 32ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 32ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

199106 ΜΑΞΙΜΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

32ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 
(Διάθεση ΔΔΕ Αν. 
Θεσ/νίκης 20 ώρες)   

216633 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ18.03 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 7ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 11 

216755 ΜΑΡΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΟΣ ΠΕ03 21 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1 

199971 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 20 4ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 9 

185435 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 18 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 3 

208169 ΜΑΣΤΑΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 21 Γ/σιο Βασιλικών Γ/σιο Βασιλικών 1 

182207 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 18 2ο Γ/σιο Τούμπας 2ο Γ/σιο Τούμπας 2 

198163 ΜΑΤΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 11ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 6 

202340 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 20 1ο Γ/σιο Μίκρας 1ο Γ/σιο Μίκρας 1 

225322 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ15 21 1ο Γ/σιο Θέρμης 1ο Γ/σιο Θέρμης 1 

154250 
ΜΕΪΜΑΡΙΔΟΥ-
ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ19 18 

14ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 

14ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 6 

217223 ΜΕΛΙΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ16.01 21 2ο Γ/σιο Θέρμης 2ο Γ/σιο Θέρμης 2 

222323 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 21 11ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 11ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

229234 ΜΕΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ18.02 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 7ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 17 

175021 ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ20 18 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 3ο ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12 

209350 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 21 15ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 15ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 3 

224170 ΜΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 21 2ο Γ/σιο Μίκρας 2ο Γ/σιο Μίκρας 1 

178976 ΜΗΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ01 18 ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 7ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 11 

188042 ΜΗΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 20 5ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 5ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

214890 ΜΙΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ15 21 19ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 19ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4 

228885 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.03 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ Πανοράματος 21 

223043 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 21 3ο ΓΕΛ Χορτιάτη 1ο ΓΕΛ Θερμαϊκού 1 

162625 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 18 2ο Γ/σιο Πυλαίας 2ο Γ/σιο Πυλαίας 2 

143863 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 18 1ο Γ/σιο Πυλαίας 1ο Γ/σιο Πυλαίας 4 

186831 ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ07 20 30ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 30ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

157841 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ15 18 1ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 1ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 2 

181640 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ11 18 ΠΥΣΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 4ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

181640 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ11 18 ΠΥΣΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 8 

205397 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 20 ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 1ο Γ/σιο  Τούμπας 18 

702594 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 21 1ο ΓΕΛ Τριανδρίας 1ο ΓΕΛ Τριανδρίας 4 

208440 ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ13 21 1ο Γ/σιο Πανοράματος 1ο Γ/σιο Πανοράματος 1 

224477 ΜΠΑΛΑΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 21 ΠΥΣΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 7ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 1 

224477 ΜΠΑΛΑΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 21 ΠΥΣΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 8ο Γ/σιο Καλαμαριάς 11 

168976 ΜΠΕΚΙΑΡΗΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ19 18 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 32ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

211591 ΜΠΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ12.02 21 ΠΥΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΕΛ Μίκρας 6 

208832 ΜΠΟΛΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.10 20 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 7 

172556 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 18 12ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 12ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 2 

218090 ΜΠΟΥΣΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 21 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Χορτιάτη 6 

221233 ΜΠΡΟΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ09 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 7ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 3 

200838 ΜΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 20 2ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 2ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 5 

154004 ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 18 1ο Γ/σιο Τριανδρίας 1ο Γ/σιο  Τούμπας 18 

187726 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ19 20 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1 

141649 ΜΩΣΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 18 1ο Γ/σιο Πυλαίας 1ο Γ/σιο Πυλαίας 2 

225560 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ18.18 20 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 14 

221396 ΜΩΫΣΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ18.40 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 8ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 17 

228041 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 21 ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ Επανομής 
(Διάθεση ΔΔΕ Αν. 
Θεσ/νίκης 21 ώρες)   

182173 ΝΑΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 20 
1ο Γ/σιο Κάτω 
Τούμπας 1ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4 

219827 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 20 5ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 5ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

228888 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ18.40 21 7ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 4ο ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3 

221575 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ11 18 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 18 

157553 ΝΟΥΣΔΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 18 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

218109 ΝΤΑΜΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 21 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 1 

211592 ΝΤΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ12.03 21 ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 16ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 3 

228468 ΝΤΟΥΦΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/σιο Καλαμαριάς 3 

206067 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2ο Γ/σιο Χαριλάου 4 

163773 ΞΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 18 30ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 30ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 10 

173695 ΞΙΟΥΦΗ ΣΟΥΣΑΝΑ ΠΕ03 18 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 2 

158677 ΞΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ16.01 18 6ο Γ/σιο Καλαμαριάς 6ο Γ/σιο Καλαμαριάς 8 

700025 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 21 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 1 

178175 ΟΚΑΝΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ19 18 3ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 3ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 5 

172566 ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 18 
13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 

13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 14 

210594 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 21 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 9 

158684 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ16.01 18 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

174211 ΠΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 18 19ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 19ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

190944 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 20 ΠΥΣΔΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 24ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 20 

160186 ΠΑΝΑΚΛΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 18 1ο Γ/σιο Πυλαίας 1ο Γ/σιο Πυλαίας 18 

188491 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ01.13 20 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 20 

222454 ΠΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 21 11ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 11ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 21 

228603 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ04.02 21 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4 

228771 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 21 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 
13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 2 

207922 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ09 21 7ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 4ο ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3 

212863 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 21 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 1 

181320 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 20 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΥΜ 4 

174133 ΠΑΠΑΔΑΦΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 18 1ο ΓΕΛ Θερμαϊκού 1ο ΓΕΛ Θερμαϊκού 18 

223110 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΛΗΤΩ ΠΕ03 21 8ο Γ/σιο Καλαμαριάς 8ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 9 

204103 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 20 2ο ΓΕΛ Θέρμης 2ο ΓΕΛ Θέρμης 1 

160670 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 18 32ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 32ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

216574 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ14.02 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 21 

213872 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 21 ΠΥΣΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 17 

209668 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 21 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

182393 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ01 18 2ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

216654 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ18.04 21 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2ο ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8 

202977 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ- ΜΑΤΕΝΙΑ ΠΕ04.05 20 3ο Γ/σιο Μίκρας 3ο Γ/σιο Μίκρας 2 

166602 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 18 8ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 8ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

214613 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 20 

182061 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 18 1ο Γ/σιο Θέρμης 1ο Γ/σιο Θέρμης 2 

191575 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.04 20 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 15ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 14 

160458 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ05 18 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο Γ/σιο Μαλακοπής 2 

151924 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.05 18 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

190957 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 6 

183991 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 20 12ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 12ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

207659 ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 21 Γ/σιο Επανομής Γ/σιο Επανομής 1 

221087 ΠΑΣΣΑΛΗ ΤΣΑΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 21 31ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 31ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

189513 ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 20 7ο Γ/σιο Καλαμαριάς 7ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

169119 
ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ 
ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ19 18 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

167168 ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ19 18 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 6ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 8 

167168 ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ19 18 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/σιο Καλαμαριάς 4 

218767 ΠΑΤΑΡΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 21 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 17ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 3 

161282 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ13 18 1ο Γ/σιο Μίκρας 1ο Γ/σιο Μίκρας 2 

187756 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19 18 11ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 11ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

196177 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΠΕ06 18 4ο Γ/σιο Τούμπας 4ο Γ/σιο Τούμπας 2 

178199 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ19 18 1ο ΓΕΛ Τριανδρίας 1ο ΓΕΛ Τριανδρίας 6 

177092 ΠΑΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ11 18 4ο Γ/σιο Τούμπας 
(Διάθεση ΔΔΕ Αν. 
Θεσ/νίκης 6 ώρες)   

204120 ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΣΙΑ ΠΕ11 20 1ο Γ/σιο Μαλακοπής 1ο Γ/σιο Μαλακοπής 2 

159479 ΠΕΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 18 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1 

186729 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.05 20 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 20 

186973 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.02 20 1ο ΓΕΛ Χορτιάτη Γ/σιο Νέων Επιβατών 2 

224218 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 21 ΠΥΣΔΕ Ηλείας ΕΠΑΛ Βασιλικών 2 

218558 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 21 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 8ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

191138 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ19 20 1ο ΓΕΛ Χορτιάτη 1ο ΓΕΛ Χορτιάτη 20 

223138 ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 21 1ο Γ/σιο Χορτιάτη 1ο Γ/σιο Χορτιάτη 1 

211595 ΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ12.02 21 ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 4 

210617 ΠΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 21 3ο Γ/σιο Θέρμης 3ο Γ/σιο Θέρμης 1 

207833 ΠΟΠΩΛΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΠΕ08 20 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 2 

701200 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΠΕ04.04 21 7ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 7ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

221648 ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 18 ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο Γ/σιο Χαριλάου 10 

226774 ΠΟΥΪΚΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 21 ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΓΕΛ Μίκρας 3 

228475 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ01 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/σιο Θέρμης 1 

225140 ΠΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ11 20 4ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 4ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 1 

177883 ΠΟΥΛΤΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΙΝΑΣΣΑ ΠΕ18.27 20 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 20 

204580 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ16.01 20 2ο Γ/σιο Πυλαίας 2ο Γ/σιο Πυλαίας 1 

182071 ΠΡΑΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ19 20 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 14ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 10 

206481 ΡΑΜΑΝΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ01 20 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΛ Θερμαϊκού 8 

200116 ΡΑΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 3 

216723 ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ Πυλαίας 4 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 10 

181813 ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ15 18 14ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 14ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

198710 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 20 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 27ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4 

170533 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 18 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 1 

178219 ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ19 20 6ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 6ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 2 

186866 ΣΑΜΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ09 18 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 10 

205538 ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 31ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4 

205538 ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 32ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 10 

181188 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 20 ΠΥΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕ 6 

167286 ΣΑΡΗΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ05 18 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/σιο Μαλακοπής 2 

610921 ΣΑΡΙΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 5ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 1 

215719 ΣΕΒΑΣΛΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΠΕ19 21 ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 2ο Γ/σιο Μίκρας 15 

197465 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

221290 ΣΙΑΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 21 8ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

206302 ΣΙΑΣΟΥ-ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 20 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1 

171278 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 18 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

228357 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ34 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 14 

227507 ΣΙΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.04 21 16ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 16ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4 

209239 ΣΙΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 4ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 19 

199156 ΣΙΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΑΡΤΑΣ 31ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

165460 ΣΙΣΚΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΕ01 18 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Γ/σιο Νέων Επιβατών 1 

219351 ΣΙΩΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 21 Γ/ΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 9 

201967 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 20 ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

221202 ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 21 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 1 

184432 ΣΟΥΓΚΟΥΡΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 20 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 2ο Γ/σιο Χαριλάου 2 

225172 ΣΟΥΡΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 21 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 1 

213556 ΣΟΥΡΟΥΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 20 ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
1ο Εσπερινό ΓΕΛ 
Θεσ/νίκης 16 

218217 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 21 2ο Γ/σιο Μαλακοπής 2ο Γ/σιο Μαλακοπής 1 

171380 
ΣΠΑΡΤΑΛΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕ08 18 1ο Γ/σιο Πανοράματος 1ο Γ/σιο Πανοράματος 1 

228570 ΣΠΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 21 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

176076 ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.01 18 31ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 31ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

162087 ΣΠΥΡΕΛΗ ΒΑΙΑ ΠΕ01 18 
ΠΥΣΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Πανοράματος 11 

174165 ΣΤΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 18 4ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4 

196581 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 20 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 1ο Γ/σιο Θέρμης 3 

201176 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 20 ΠΥΣΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1ο ΓΕΛ Τριανδρίας 12 

201176 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 20 ΠΥΣΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4ο Γ/σιο Τούμπας 8 

190484 ΣΤΑΝΙΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 20 7ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 7ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

703884 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ18.18 23 ΠΥΣΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 2 

188520 ΣΤΕΦΑΔΟΥΡΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ16.01 20 1ο Γ/σιο Περαίας 1ο Γ/σιο Περαίας 1 

192123 ΣΤΟΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.18 20 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 6 

170957 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ05 18 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 4ο Γ/σιο Τούμπας 4 

206490 ΣΤΡΑΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ01 21 3ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 3ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4 

221246 ΣΥΣΟΥΡΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 21 2ο ΓΕΛ Μίκρας 2ο ΓΕΛ Μίκρας 21 

221295 ΣΧΟΙΝΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ11 21 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1 

184879 ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 18 ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 16ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 2 

204165 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4 

174166 ΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 18 31ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 31ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 6 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 11 

191004 ΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 7ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 13 

191007 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19 20 Γ/σιο Βασιλικών Γ/σιο Βασιλικών 12 

229181 ΤΕΡΨΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΠΕ06 21 ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 5ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 15 

203460 ΤΖΑΒΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 20 4ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 4ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

227172 ΤΖΑΦΤΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 21 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 28ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4 

905440 ΤΖΕΚΗ ΒΛΑΧΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ02 18 
5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2 

210248 ΤΖΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/σιο Ν. Μηχανιώνας 1 

197933 ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 20 3ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 3ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

163431 ΤΖΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ18.03 18 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 
(Διάθεση ΔΔΕ Αν. 
Θεσ/νίκης 4 ώρες)   

178721 ΤΖΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 20 14ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 14ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4 

200196 ΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19 20 Γ/σιο Νέων Επιβατών Γ/σιο Νέων Επιβατών 3 

179035 ΤΖΙΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 18 3ο ΓΕΛ Χορτιάτη 3ο ΓΕΛ Χορτιάτη 1 

197536 ΤΖΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 20 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 3 

212467 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 21 ΠΥΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 24ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

190485 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΓΙΑΛΑΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ07 18 5ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 5ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

205596 ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/σιο Χαριλάου 14 

151703 ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ10 18 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

193688 ΤΟΣΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 18 1ο Γ/σιο Χαριλάου 1ο Γ/σιο Χαριλάου 10 

158738 ΤΟΥΜΠΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16.01 18 11ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 11ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 1 

193690 ΤΡΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 20 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 2 

187787 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 18 1ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

174939 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ19 18 
1ο Εσπερινό ΓΕΛ 
Θεσ/νίκης 

1ο Εσπερινό ΓΕΛ 
Θεσ/νίκης 1 

187789 ΤΣΑΓΚΑΡΑ 
ΞΑΝΘΙΠΠΗ-
ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ19 20 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 5ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 13 

196449 ΤΣΑΙΡΕΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ16.01 20 Γ/σιο Βασιλικών Γ/σιο Βασιλικών 1 

225446 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.35 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ Μίκρας 21 

212481 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 20 17ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 17ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

189856 ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ03 20 1ο ΓΕΛ Πυλαίας 1ο ΓΕΛ Πυλαίας 2 

188203 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 20 2ο ΓΕΛ Θέρμης 2ο ΓΕΛ Θέρμης 5 

224774 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
1ο Εσπερινό ΓΕΛ 
Θεσ/νίκης 21 

190487 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 20 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5 

203150 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 20 ΠΥΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 10ο Γ/σιο Καλαμαριάς 10 

169135 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 18 1ο Γ/σιο Μίκρας 1ο Γ/σιο Μίκρας 1 

198919 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 20 2ο Γ/σιο Περαίας 2ο Γ/σιο Περαίας 2 

176936 ΤΣΕΛΙΚΕΡ ΑΜΠΝΤΟΥΛΑΧ ΠΕ08 20 1ο Γ/σιο Περαίας 1ο Γ/σιο Περαίας 1 

701572 ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/σιο Χαριλάου 1 

158746 ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ16.01 18 1ο Γ/σιο Χορτιάτη 1ο Γ/σιο Χορτιάτη 7 

165480 ΤΣΕΝΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑ ΠΕ01 18 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 32ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 12 

225608 ΤΣΕΡΟΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ34 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 12 

701099 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 21 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 2 

191025 ΤΣΙΑΤΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 20 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 2 

162098 ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 18 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

176506 ΤΣΙΟΥΦΗ 
ΕΥΤΕΡΠΗ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 20 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 6 

147975 ΤΣΙΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 18 1ο ΓΕΛ Χορτιάτη 1ο ΓΕΛ Χορτιάτη 1 

193301 ΤΣΙΤΣΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 18 1ο ΓΕΛ Βασιλικών 1ο ΓΕΛ Βασιλικών 1 

190026 ΤΣΙΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 20 ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 1ο Γ/σιο Θέρμης 1 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 12 

144703 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 18 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

164614 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.05 18 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 1 

156430 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 18 3ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 3ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 2 

181347 ΤΣΟΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 20 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4 

200228 ΤΣΟΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 16ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 8 

215861 ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 21 ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 3ο Γ/σιο Θέρμης 1 

165331 ΤΥΡΟΘΡΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ19 18 10ο Γ/σιο Καλαμαριάς 10ο Γ/σιο Καλαμαριάς 3 

204766 ΦΕΛΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.04 20 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1 

205632 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 7 

203487 ΦΛΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 20 ΠΥΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 4 

147488 ΦΛΩΡΟΓΟΥΛΙΑ ΦΛΩΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ06 18 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

156449 ΦΟΥΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 18 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 1 

187449 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.02 20 ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης (Διάθεση ΔΔΕ 
Αν. Θεσ/νίκης 20 ώρες)   

198924 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ08 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

207454 ΧΑΪΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ ΠΕ04.02 21 2ο Γ/σιο Χαριλάου 2ο Γ/σιο Χαριλάου 1 

198925 ΧΑΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ08 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 10ο Γ/σιο Καλαμαριάς 2 

160042 ΧΑΙΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 18 7ο Γ/σιο Καλαμαριάς 7ο Γ/σιο Καλαμαριάς 2 

702356 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ01 21 ΠΥΣΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 21 

208316 ΧΑΝΤΖΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕ11 20 ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Γ/σιο Ν. Μηχανιώνας 9 

189664 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 20 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 1 

190147 ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 20 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

224811 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 21 3ο Γ/σιο Θέρμης 3ο Γ/σιο Θέρμης 1 

225234 ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 21 Γ/σιο Βασιλικών Γ/σιο Βασιλικών 7 

162758 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 18 31ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 7ο Γ/σιο Καλαμαριάς 1 

206870 ΧΑΤΖΗΛΕΥΤΕΡΗ ΜΙΧΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 20 2ο Γ/σιο Καλαμαριάς 2ο Γ/σιο Καλαμαριάς 20 

223576 ΧΑΤΖΗΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 21 1ο Γ/σιο Μίκρας 1ο Γ/σιο Μίκρας 10 

401423 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 11ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2 

188241 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ19 20 16ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 9 

176949 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 20 1ο Γ/σιο Τριανδρίας 1ο Γ/σιο Τριανδρίας 1 

184587 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ07 20 3ο Γ/σιο Καλαμαριάς 3ο Γ/σιο Καλαμαριάς 3 

182934 ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ09 20 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 1 

220097 ΧΟΝΔΡΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ18.04 20 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 3 

191675 ΧΟΤΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ13 20 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 2 

184481 ΧΟΧΛΙΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΕ06 20 ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο Γ/σιο Πυλαίας 2 

194126 ΧΡΙΣΤΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ07 20 2ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 2ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 10 

209380 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 21 ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΓΕΛ Επανομής 3 

228359 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ34 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/σιο Χαριλάου 17 

228940 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.10 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 7ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 1 

223266 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ03 21 ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ Ν. Μηχανιώνας 2 

214017 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 21 ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 2ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 7 

180709 ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 18 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 4 

167342 ΧΩΜΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 18 1ο Γ/σιο Πυλαίας 1ο Γ/σιο Πυλαίας 2 

181357 ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 20 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 6 

221334 ΨΑΡΑΛΕΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ13 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 15ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 7 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π



 13 

 
 

        

 

                                                                                                                Ο Δ/ντής της   Δ.Ε. 
           ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

1.  Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και  
2. Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας   

   
 

                                                                                                                  Δρ. Απόστολος Αποστολίδης  
                                                                                                                     Θεολόγος 

   

 

ΑΔΑ: 650Χ4653ΠΣ-Κ8Π


		2017-03-30T10:23:09+0300
	Athens




